
 
 

PORTARIA Nº25, DE 15 DE SETEMBRO DE 2015. 
 

 
 

 
 
 
                                              LUIS PAULO BRESCIANI, 
Secretário Executivo da Presidência do Consórcio Intermunicipal 
Grande ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
em especial pelo Estatuto e Regimento Interno vigente,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
     Art. 1º - Nomear o SR. 
FRANCINALDO NASCIMENTO LOPES, portador do RG. nº 
19.801.381, e do CPF. nº 161.687.228-40, para o cargo de Agente 
Administrativo, a partir desta data.  
 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 
 

Região do Grande ABC, 15 de Setembro de 2015. 
 
 
 
 
 

LUIS PAULO BRESCIANI 
Secretário Executivo da Presidência 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC 
 

 


